
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii,  Zakład Socjologii Mediów i Komunikacji Społecznej  

– konkurs nr 13 

(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 05.08.2022 r.  

Termin składania ofert: 05.09.2022 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 12.09.2022 r.  

Liczba zgłoszeń: 7 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Anna Sitek 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatów 

oraz z wybranymi osobami przeprowadziła rozmowy rekrutacyjne w aplikacji Teams. Dokumenty 

złożone przez dr Annę Sitek spełniały wymogi formalne i merytoryczne. 

W ocenie Komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na 

stanowisku asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. Kompetencje merytoryczne i naukowe niezbędne 

dla asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych wykazane zostały między innymi 

licznymi publikacjami (artykułami, w tym w języku angielskim) i rozdziałami w monografiach. 

Doświadczenie w prowadzeniu zajęć ze studentami kandydatka zdobywała na UMK w Toruniu, jednym 

z czołowych uniwersytetów w Polsce. Zrozumienie potrzeby współpracy uczelni z otoczeniem 

zewnętrznym ujawnione zostało zaangażowaniem kandydatki w działalność ekspercką wspierającą 

organizacje pozarządowe. Kompetencje organizacyjne wyrażone zostały w skutecznym prowadzeniu 

projektu eksperckiego w innym instytucie badawczym oraz wyrażonej na spotkaniu z Komisją intencji 

złożenia wniosku grantowego w Akademii w najbliższym semestrze.  

Posiadane kompetencje dr Anny Sitek w pełni odpowiadają potrzebom związanym z realizacją 

zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Zakładu Socjologii Mediów i Komunikacji 

Społecznej. 

Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie dr Anny 

Sitek na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

         

     Przewodnicząca Komisji 
Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


